
TARİHÇE 

   "Her şey geleceğimiz için" sloganıyla hareket eden Makbule Hanım Anaokulu, Hatay 

Valiliği ve Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından imzalanan protokol çerçevesinde, 

2001 yılında hizmete açılmıştır.Okulumuza Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün kız kardeşi 

Makbule Hanım’ın adı verilmiştir. Makbule Hanım Anaokulu Dörtyol’un ilk bağımsız anaokulu olma 

özelliğine sahiptir. 

Okulumuz 5 derslikten oluşmaktadır.2019-2020 eğitim öğretim yılında 8 şubemiz 

bulunmaktadır.194 öğrencimize okul öncesi eğitim vermekteyiz. Öğrencilerimizi iyi bir insan, milli ve 

manevi değerlerini bilen, başarılı, kendine güvenen bireyler olarak yetiştirmeyi hedeflemekteyiz.  

 

      2001 yılından bugüne 200 öğrenci kapasitesi, 5 derslik ile çağ nüfusu öğrencilerine 

hizmet veren okulumuzun bina alanı 500 m2, bahçe alanı 1714 m2’dir. Bahçemiz sahip 

olduğu kum, beton ve yeşil alanlarla civar okullara örnek teşkil etmektedir.  

     21. yüzyıla uyum sağlayabilen, araştıran, soran, sorgulayan, problem çözebilen, kendi 

ayakları üzerinde durabilen bireylerin yetişebilmesi; çağın gereklerine uygun olarak 

hazırlanmış programlar, programı özümlemiş öğretmenler ve ebeveyn desteğiyle mümkündür. 

Bu yüzden okul öncesi dönemde çocuğun gelişiminin yetişkinler tarafından bilinçli ve planlı 

olarak sistematik bir şekilde desteklenmesi son derece önemlidir. Çünkü bu süreçte çocuğun 

tesadüflerle ve sadece olgunlaşma ile 21. yüzyılda hedeflenen çizgiye ulaşabilmesi mümkün 

değildir. 

    Bu noktadan hareketle, Makbule Hanım Anaokulu, çocukların tüm gelişim alanlarını 

eşit şekilde ve belli bir program dahilinde destekleyerek; onların sahip olduğu potansiyeli 

maksimum düzeyde kullanabilmelerini sağlamayı, yaşamı tek başlarına göğüsleyebilmeleri 

için gerekli temel becerileri edindirmeyi, dünyaya farklı pencerelerden bakabilmelerine, çok 

yönlü düşünebilmelerine, hayattaki renklerin farkına varabilmelerine yardım ederek bir üst 

eğitim kurumuna hazırlamayı temel prensip olarak kabul etmiştir.  

    Okulumuz dinamik ve kaliteli kadrosu, güvenilir eğitim-öğretim anlayışıyla daima 

mükemmele doğru ilerlemesine devam etmektedir. 

 


